

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШЕНИЕ

16.04.2015 №81

«О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».

В соответствии с полномочиями определенными Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ахтубинский район», заслушав информацию о подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

- 1. Информацию о подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов принять к сведению.
- 2. 3a реализацию мероприятий определенных муниципальными программами по подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на территории Ахтубинского района и города Ахтубинска, активное участие решении важнейшей за В государственной задачи – воспитания подрастающего поколения в духе патриотизма и любви к России и малой родине, сохранения исторической памяти и духовных традиций многих поколений, от имени Совета муниципального образования «Ахтубинский район» благодарность муниципального образования объявить главе «Ахтубинский район» Ведищеву Виктору Алексеевичу и главе муниципального образования «город Ахтубинск» Нарузбаеву Аманге Алинкалеевичу.

- 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ахтубинская правда» и на официальном сайте муниципального образования «Ахтубинский район»
- 4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

С.Н. Новак